
COMUNE DI ZUMPANO 
Prov. Di Cosenza 

 
Settore Tecnico  

   
Determina    n°    17                                                              Del   18/02/2013 
 

 
Oggetto: Impegno di spesa per  pagamento fatture  n° 09 -11 e 12 del 31/01/2013  della Presila 

Cosentina S.P.A.  
 

L’anno Duemilatredici  il giorno  Diciotto del mese di  Febbraio 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 

adotta la seguente determinazione: 
 
Premesso: 

 

Che con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 11 del 20/06/2005, è stato approvato lo schema di 

convenzione e piano operativo per il servizio integrato di raccolta, recupero e smaltimento dei rifiuti, 

proposto dal Consorzio Vallecrati; 

Visto il Protocollo d’intesa per la gestione dei servizi di igiene ambientale trasmesso dal Consorzio 

“Valle Crati” prot. n° 1319 del 18/10/2005, registrato al prot. Comunale al n° 4589 del 18/10/2005; 

Viste l’ ordinanze Sindacale n° 37 del 29/12/09 con la quale veniva prorogato il servizio di raccolta dei 

R.S.U. alla Società Presila Cosentina S.P.A.  per il periodo 01/01/2010 fino all’espletamento della gara 

di appalto-,per il prezzo   mensile di €  7.883,33 oltre I.V.A. e cifre variabili; 

Viste la fatture n° 09 -11 e 12 del 31/01/2013 ,  per complessive € 9.804,00 comprensiva di I.V.A. al 

10%  della  Presila Cosentina S.P.A. ; 

Visto il D.Lgs n° 267 del 18/08/2000. 

Visto il Decreto del Sindaco  n°02 del  09/01/2013  con il quale sono state attribuite   al    sottoscritto le 

funzioni di Responsabile del Settore 

  

DETERMINA 

La premessa è da intendersi parte integrante del presente atto. 

Di Impegnare la somma di € 9.804,00 IV.A. compresa, per il pagamento delle fatture in oggetto 

alla ditta Presila Cosentina; 

Di  imputare la spesa  complessiva di € 9.804,00 sul cap.1736 

 

 

N° Reg. Gen.  107 

 Del  22/03/2013 



 

 

 Di dare atto che la presente determina  necessita del visto di regolarità contabile di cui all’art. 151 

comma 4 D.Lgs. n° 267/00 . 

                    Il Responsabile del Settore 
                   F.to Geom. Carmelo Pagnotta   

 

 
 

 
 
 
 

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 
(ART. 151  D.Lgs.  n° 267/2000) 

 
Si attesta che la spesa trova copertura al titolo ____________ funzione 

____________ Servizio_________________ Int. ________________ (ex Cap. 

_______________ ) Bilancio ________________________ 

 

          IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

                  ______________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 

   
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N° _____ 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì __________________                                          L’Addetto alla Pubblicazione 

 
 
 
 
 
 
 


